
 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

Benevento,  23/03/2022 

  Al Personale Docente 
Scuola Primaria  

 
Alla R.S.U. di Istituto 

 
Agli atti 

Albo Pretorio Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie di istituto del personale Docente Scuola  
Primaria – Comune e Sostegno a.s. 2021/2022- Mobilità a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto "Scuola", per il quadriennio normativo 

2006/2009 ed il primo biennio economico 2008/2009, sottoscritto il 29 novembre 2007; 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e Ricerca” per il triennio 

giuridico ed economico 2016 – 2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTA l’O.M. m_pi.AOOGABMI. Registro Decreti.R.000045 del 25 febbraio 2022 che disciplina la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2022/23 e determina le 

modalità di applicazione delle disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo 

concernente la mobilità del personale della scuola; 

VISTA la propria nota prot.0002307 del 2 marzo 2022 relativa all’avvio  dell’istruttoria per 
l’aggiornamento delle graduatorie d’Istituto del personale docente e ATA a tempo indeterminato per 
l’individuazione di eventuali perdenti posti per l’anno scolastico 2022/2023; 

 
ESAMINATE le istanze pervenute entro il termine di scadenza e proceduto alla consequenziale 

valutazione  redazione di graduatoria; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0003213/U del 23/03/2022 20:10Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

DISPONE  

La pubblicazione all’Albo pretorio del sito web dell’Istituzione Scolastica in data odierna le 
graduatorie  provvisorie di istituto personale Docente Scuola  Primaria – Comune – Sostegno , parti 
integranti del presente provvedimento, utili per  l’individuazione di eventuali perdenti posto per 
l’anno scolastico 2022/2023. 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo per iscritto da formalizzarsi entro e non oltre 
giorni   dieci successivi alla data di pubblicazione del presente provvedimento. 
Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013 

numero  33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0003213/U del 23/03/2022 20:10Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE A.S. 2022-2023 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Tit.generali 

Saggese Valeria 328,00 309,00 6,00 13,00

Lauri Speranza 300,00 282,00 / 18,00

Repola Bruna 251,00 239,00 / 12,00

Iacobacci Luciana 237,00 221,00 / 16,00

Soreca Emilia 226,00 204,00 9,00 13,00

Chirollo Brunella 223,00 199,00 12,00 12,00

Pepe Michelina 222,00 202,00 6,00 14,00

Panarese Anna 184,00 166,00 6,00 12,00

Amoriello Lamberti Luciana 148,00 118,00 12,00 18,00

Zollo Elena 145,00 120,00 3,00 22,00

Meoli Maria Stella 123,00 106,00 / 17,00

De Rosa Marina 94,00 82,00 / 12,00

Caserta Loredana 91,00 65,00 6,00 20,00

Tedesco Addolorata 66,00 32,00 12,00 22,00

 

 

 

 

 

                   

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0003213/U del 23/03/2022 20:10Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA POSTO SOSTEGNO (psicofisici )A.S. 2022-2023

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Tit.generali

Gallo Giovanni 207,00 170,00 0,00 17,00

Panella Matilde 198,00 195,00 3,00 0,00

D’Arienzo Daniela 180,00 143,00 12,00 10,00

Cardone Assunta 149,00 132,00 0,00 17,00

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0003213/U del 23/03/2022 20:10Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

 GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA POSTO SOSTEGNO (Minorati della vista ) A.S. 2022-2023

Aquino Anna   90,00 76,00 7,00 7,00

  Cognome e nome                         Punti                 Anzianità              Famiglia           Tit. generali

utente
Linea


